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Päätösehdotus Esittelijä 
 Varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi raportit Lapsen tuen 
arviointi kunnallisessa varhaiskasvatuksessa 2023 sekä lasten tuen 
arviointi yksityisessä varhaiskasvatuksessa. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on hyväksynyt suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen lasten kehityksen, kasvun ja oppimisen tuen 
järjestämisen periaatteet 7.6.2017. Päätöksen mukaan lapsen kehityksen, 
kasvun ja oppimisen tuki järjestetään lapsen henkilökohtaisen tarpeen 
mukaan ensisijaisesti erilaisin joustavin ja tarkoituksenmukaisin järjestelyin 
erikokoisissa lapsiryhmissä lapsen omassa päiväkodissa tai 
perhepäivähoitoryhmässä inkluusion periaatteiden mukaisesti.  

 
 Varhaiskasvatuslakia ja Varhaiskasvatussuunnitelman perusteita on 

muutettu ja täydennetty 1.8.2022 alkaen siten, että niissä säädetään 
aiempaa tarkemmin varhaiskasvatuksessa olevan lapsen oikeudesta 
tarvitsemaansa tukeen sekä varhaiskasvatuksessa annettavan tuen 
muodoista ja päätöksenteosta. 

 
 Varhaiskasvatuksessa on tehty merkittäviä rakenteellisia uudistuksia ja 

muutoksia periaatteiden ja inklusiivisemman toimintaympäristön 
toteuttamiseksi. Lapsen tuen ja inkluusion toteutumista, tuen rakenteita ja 
prosesseja on arvioitu laajasti vuosien 2022–2023 aikana. Kevään 2023 
aikana tehtiin kyselytutkimus, jossa kohderyhmänä olivat 
varhaiskasvatusyksiköiden johtajat, laaja-alaiset varhaiskasvatuksen 
erityisopettajat, erityisryhmien ja pedagogisesti vahvistettujen ryhmien 
henkilöstö sekä avustajat.  

 
 Yksityisen varhaiskasvatuksen osalta kysely lähetettiin yksityisen hoidon 

tuen ja palveluseteliyksiköiden johtajille. Kysely uusitaan vähäisen 
vastaajamäärän vuoksi keväällä 2024. Samalla se laajennetaan 



koskemaan ostopalvelupäiväkotien johtajia. Yksityisestä 
varhaiskasvatuksesta on oma arviointiraportti. 

 Kasvun ja oppimisen lautakunnalle esitellään lasten tuen toteuttamista 
sekä arviointien tuloksia. Keskeisenä johtopäätöksenä voidaan todeta, että 
opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan vuonna 2017 hyväksymät 
periaatteet ovat edelleen ajantasaisia sekä vaikuttavia. Periaatteita 
noudattamalla lasten tuen järjestelyt voidaan toteuttaa varhaiskasvatuslain 
ja -suunnitelman mukaisina. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Lasten kehityksen, kasvun ja oppimisen tuen järjestäminen 
suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa (Opetus- ja 
varhaiskasvatuslautakunta 7.6.2017 § 113) 

- Lapsen tuen arviointi kunnallisessa varhaiskasvatuksessa 
Arviointiraportti 2023 

- Lapsen tuen arviointi yksityisessä varhaiskasvatuksessa 
Arviointiraportti 2023 
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